Serviço Social do Comércio

Departamento Regional no Amapá – DR/AP

RESULTADO DO EDITAL 02/2018 - SESC/AP

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE

PROPOSTAS DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DE MÚSICA

 A Diretora do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio / Sesc –

Administração Regional no Estado do Amapá, no uso de suas atribuições, que lhe confere o

artigo 8º do Regimento Interno do Departamento Regional do SESC no Estado do Amapá,

aprovado pela Resolução SESC/AP Nº 0249/2009, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

SELEÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS DE APRESENTAÇÕES

ARTÍSTICAS DE MÚSICA.

 SEGUE A LISTA DOS CREDENCIADOS HABILITADOS:

1-      SILMARA LOBATO (ÍSSO É NEGRO DE NÓS)

2-      NATAL VILAR (ALÉM DA LINHA DO EQUADOR)

3-      SABRINA ZAHARA (EU NÃO ANDO SÓ)

4-      BANDA SWING SENSUAL (TOCA TUDO)

5-      ALEXANDRE VERÍSSIMO (SHOW ROCK 80)

6-      ADRIEL (SHOW MUSICAL FORRÓ/SERTANEJO)

7-      ÁGDA XAVIER (SHOW POP NOSTALGIA)

8-      HELDER BRANDÃO (SÃO BATUQUES)

9-      HÉLIO CÔRTE (SHOW INTIMISTA)

10-  BANDA PÓ DE MICO (CARNAVAL E OUTROS RÍTMOS)

11-  CHERMONT JÚNIOR (TAMBORES DO NORTE)

12-  NIVITO GUEDES (ROSA NEGRA AÇUCENA)

13-  JUNIOR SIQUEIRA (SHOW MUSICAL FORRÓ/SERTANEJO)

14-  NONATO SANTOS (CANTIGA DE CABOCLO)

15-  NATASHA (FOI O AMOR)

16-  JOSÉ ESPÍNDOLA (A VOZ E O VIOLÃO)

Êmilie Cristine Alves Pereira

Diretora Regional do Sesc Amapá